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Think ahead.

W4 - Top pak systeem

Tork Industrial Heavy-Duty Reinigingsdoek

Voer zware industriéle reinigingstaken met gemak uit dankzij deze
multifunctionele reinigingsdoeken. Het sterke materiaal beschermt
handen tegen hitte en metaalsplinters. Daarnaast is het ideaal voor
het efficiént verwijderen van olie en vet. Ze promoten duurzaamheid
op uw werkplek met hun innovatieve design. Vel-voor-vel-dosering
betekent dat u alleen pakt wat u nodig hebt, wat verspilling
vermindert, en de verpakking is gemaakt van gerecyclede materialen.
Daarnaast hebben we de CO2-uitstoot voor Tork exelCLEAN® sinds
2011* met 28% verlaagd. *(Levenscyclusanalyse) LCA uitgevoerd door
Essity en IVL Svenska Miljginstitutet in april 2021
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artikelnummer

Systeem

Kleur
Kwaliteitsniveau
Laag

Ongevouwen
lengte

Ongevouwen
breedte

Gevouwen
lengte

Gevouwen
breedte

570479

W4 - Top pak sy
steem

Wit

Premium

Belangrijkste voordelen:

- Verwijder eenvoudig hardnekkige olie-, vet- en
watervlekken in industriéle omgevingen en
bespaar tijd met deze multifunctionele

reinigingsdoeken.

- Bescherm handen tegen hitte en metaalresten
in industriéle ruimtes, dankzij het robuuste

ontwerp van deze doeken.

- Help de werkzaamheden en het milieu door
minder oplosmiddelen te gebruiken - onze
exelCLEAN® doeken verminderen het gebruik
van oplosmiddelen met tot wel 40%

- Bespaar geld door dure huurdoeken te
vervangen — deze duurzame reinigingsdoeken
zijn geschikt voor herhaald gebruik.

- Optimaliseer het verbruik en minimaliseer de
verspilling van reinigingsdoeken met de vel-voor-

vel-dosering.

- Verbeter de duurzaamheid van uw activiteiten.
De verpakking van dit product is gemaakt van
100% gerecyclede vezels en van ten minste
30% gerecyclede kunststoffen.



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking

7322541183299
60

-

160 mm
356 mm
110 mm
6,3 dm3
10179

102719

Plastic

Colli (trp)
7322541183305
240

4

340 mm
238 mm
365 mm
29,5 dm3
41 kg
4,5kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322541390642
14400
240

2190 mm
800 mm
1200 mm
1,8 m3
2441 kg
270,2 kg
10

6

Kies een dispenser

654000

654008

Alternatieve producten

2
510479
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HANDLING® RECYCLED PLASTIC

For Wiping

www.tork.be




